

Protokół nr 4/2015
z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ
z dnia 06 października 2015r.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Rady Osiedla otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz Koczan.

Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Osiedla Śródmieście Północ wg załączonej listy obecności, obecnych 10 radnych.

Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał.

Nie zgłoszono żadnych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. Odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Wynik głosowania : za przyjęciem 10, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Porządek został przyjęty.

Odczytanie protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 08 września 2015 r. oraz jego przyjęcie.

Treść protokołu odczytał sekretarz Dariusz Malec. Nie zgłoszono poprawek do protokołu i poddano pod głosowanie.

Za przyjęciem 10 , przeciw 0, wstrzymujących 0. Protokół został przyjęty.

Sprawy bieżące przedstawił Przewodniczący Rady Ireneusz Koczan.

Przewodniczący Koczan odczytał pisma:

Zakładu Usług Komunalnych dotyczy wybiegu dla psów przy ul. Lubomirskiego jest zbyt mały teren na wybieg, proponują teren za Falą lub przy ul. Staszica .

ZDiTM odpisał, że postawienie słupków przy ul. Niedziałkowskiego 4a jest niemożliwe.

Komisja ds. Inicjatyw Rady Miasta wycofała się z zabrania od Rad Osiedli pieniędzy na konserwację placów zabaw itp.

Plac zabaw przy ul. Monte Cassino będzie realizowany w przyszłym roku.

Przewodniczący poinformował o zorganizowaniu przez Radę Miasta wyjazdu na szkolenie dla przewodniczącego i skarbnika do Łukęcina.

Budżet obywatelski: zgłoszony przez wspólnotę przy ul. Wąskiej projekt nr. 135 na który można zagłosować aby pomóc w realizacji.

„Krokusowe rewolucje” sadzenie krokusów przez Radę Osiedla przy Szkole Podstawowej nr 46, przy ul. Lubomirskiego/Wyzwolenia i na skwerku przy poczcie.

Zorganizowanie Festynu Wigilijnego „Mikołajek na sportowo” dla dzieci ze szkoły specjalnej przy ul. Wielkopolskiej, zakup różnych nagród za 1600 zł.

W Mikołajkowym Turnieju Siatkówki wystąpią 4 szkoły, na ten cel zwiększone zostały wydatki.

Omówienie spraw finansowych i założeń do budżetu.

Sprawy finansowe i zmiany budżetowe na rok 2015 przedstawił skarbnik Bogdan Widomski. W nowym planie budżetowym uwzględniono wydatki o przydzieloną kwotę 5.000,00 zł z Komisji Inicjatyw Społecznych. Nowy Plan Budżetu jest do wglądu.

Ustalenie dyżurów w Radzie Osiedla

Przewodniczący Ireneusz Koczan poprosił członków rady o wpisanie się na listę dyżurów. Każdy z radnych obecnych na posiedzeniu wpisał się na dyżur, który będzie pełnił 1 – 2 razy.

Przyjęcie uchwał w sprawach:

Uchwała nr 16/2015 w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla Śródmieście Północ na rok 2015.

Głosowało 10 radnych, Za – 10, Przeciw – 0, Wstrzymało się – 0.
Uchwała została przyjęta.

Uchwała nr 17/2015 w sprawie finansowania akcji „Krokusowa Rewolucja” na terenie osiedla.

Głosowało 10 radnych, Za – 10, Przeciw – 0, Wstrzymało się – 0.
Uchwała została przyjęta.

Uchwała nr 18/2015 w sprawie finansowania turnieju „Mikołajkowego Piłki Siatkowej”.

Głosowało 10 radnych, Za – 10, Przeciw – 0, Wstrzymało się – 0.
Uchwała została przyjęta.

Ustalenie terminu następnego posiedzenia Rady.

Ustalono termin następnego posiedzenia Rady Osiedla na dzień 10.11.2015 (wtorek) godz. 18⁰⁰. Został przyjęty przez zebranych.

Wolne wnioski i sprawy różne.

Radna Stanisława Mulicka poruszyła temat porządku i handlu na terenie kładki przy ul. Wyzwolenia i Staszica oraz zbyt nisko zawieszonych tabliczek informacyjnych na przystanku przy kładce. Sprawa zostanie przekazana odpowiednim służbom.


Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Rady, Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Podjęte uchwały, lista obecności, zmiany w budżecie, porządek posiedzenia w załączeniu.

Sekretarz


Dariusz Malec

PRZEWODNICZĄCY
Rady Osiedla
Śródmieście Północ

Ireneusz Koczan